
 

   

 

 
RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/REC12VPCT/2020, DE 21 DE JULIO, POR LA QUE SE PUBLICA LA 

ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE LAS PLAZAS OFERTADAS EN EL PROCESO 

SELECTIVO CONVOCADO EN VIRTUD DE LA RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 

LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ UCA/REC/05VPCT/2020, DE 11 DE MAYO, POR LA 

QUE SE APRUEBAN LAS BASES REGULADORAS Y LA CONVOCATORIA PARA LA 

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE APOYO Y DE GESTIÓN DE LA 

I+D+i, EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE GARANTÍA JUVENIL Y DEL 

PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO JUVENIL 2014-2020. 

 

 

 En la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC/05VPCT/2020, de 11 

de mayo, publicada en el BOUCA n.º 306, de 15 de mayo de 2020, se establecen las Bases reguladoras 

para la oferta de 18 contratos de trabajo de Personal Técnico de Apoyo y de Gestión de la I+D+i en 

el marco del Sistema Nacional de Garantía Juvenil y del Programa Operativo de Empleo Juvenil 

2014-2020. 

En la Base VI de dicha Resolución se estipula que, una vez realizada la revisión de las 

alegaciones presentadas contra el Acuerdo de la Comisión de Selección en el que se publica el listado 

de adjudicación provisional, se hará pública mediante, Resolución del Rector de la Universidad de 

Cádiz, la adjudicación definitiva de los contratos de trabajo ofertados, pudiéndose acceder a su 

contenido en la página web de la convocatoria (https://ugi.uca.es/garantia-juvenil-cuarta-fase/). 

La Comisión de Selección se reunió el 21 de julio de 2020, procediendo a la evaluación y 

resolución de las alegaciones presentadas por los candidatos durante el plazo establecido a tal efecto. 

De la misma manera, aprobó como definitiva la propuesta de adjudicación. 

 

En virtud de lo anteriormente expuesto, 

 

RESUELVO 

 

Hacer pública la adjudicación definitiva de las plazas ofertadas en la Resolución del Rector 

de la Universidad de Cádiz UCA/REC/05VPCT/2020, de 11 de mayo, como Anexo a la presente 

Resolución. 

Esta publicación sustituye a la notificación, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo 

dispuesto en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

 Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 

recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de 

acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
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Administraciones Públicas, o bien recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante 

el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

El Rector, por delegación de competencias 

(Resolución UCA/R106REC/2019, de 24 de octubre) 

 

 

 

Fdo.: María Jesús Mosquera Díaz 

Vicerrectora de Política Científica y Tecnológica 
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ANEXO 

Adjudicación definitiva de las plazas 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-01 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****703S MANIGA , ROBERTA ANTONELA 8,73 0 0,5 8,36 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****877L MACIAS COUSO, ALBA MARIA 8,46 0 0 7,61 BOLSA 

*****689K OLMEDO IGLESIAS, HUGO 7,37 0 0,5 7,13 BOLSA 

*****442Y PONCE REINA, MARIA DEL CARMEN 7,53 0 0 6,78 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-02 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****465B SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO LUIS 8,91 1 1 9,13 PROPUESTO PARA CONTRATAR EN GJ4F-16 

*****509T TORRILLAS DE LA CAL, ALEJANDRO 8,67 1 1 8,94 PROPUESTO PARA CONTRATAR 

*****538R SORIANO RODRIGUEZ, BEATRIZ 8,43 1 1 8,74 BOLSA 

*****232C RAYO MORALES, RAQUEL 8,34 1 1 8,68 BOLSA 

*****895P MORALES PINEDA, MARIA 8,29 1 1 8,63 BOLSA 

*****385F MARTINEZ LOZANO, ANA MARIA 8,10 1 1 8,48 BOLSA 

*****306Z ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL 9,08 0 1 8,26 BOLSA 

*****422R NEVADO BALLMANN, PATRICIA 7,78 1 1 8,22 BOLSA 

*****789F MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,73 1 1 8,18 BOLSA 

*****016S VELASCO GOMARIZ, MANUEL 7,65 1 1 8,12 BOLSA 

*****088E GUERRERO MUÑOZ, NOELIA 7,64 1 1 8,11 BOLSA 

*****635R GARCIA ZORRILLA, MARIA VICTORIA 7,44 1 1 7,95 BOLSA 

*****116K ARIAS SALAZAR, LOURDES 7,37 1 1 7,90 BOLSA 

*****773F FORNELL LACIDA, PILAR 8,61 0 1 7,89 BOLSA 

*****345Z CANO MELLE, CRISTINA 7,34 1 1 7,87 BOLSA 

*****451T VALERO AVILA, PAOLA VALENTINA 7,25 1 1 7,80 BOLSA 

*****977B GOMEZ GARRIDO, ANA 8,46 0 1 7,77 BOLSA 

*****878X MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSE 8,37 0 1 7,70 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-09 

*****543L MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGELA 8,37 0 1 7,70 BOLSA 

*****890J MARTINEZ ORTEGA, SERGIO 8,30 0 1 7,64 BOLSA 

*****482M LOPEZ BALUFO, ANA MARIA 7,04 1 1 7,63 BOLSA 

*****308N RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL 8,21 0 1 7,57 BOLSA 

*****430R PEREZ COZAR, FRANCISCO 6,95 1 1 7,56 BOLSA 

*****306G REGALADO CORDERO, ROCIO 6,93 1 1 7,54 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****085H ARTACHO PEÑALVER, FRANCISCO JAVIER 6,81 1 1 7,45 BOLSA 

*****953A SANCHEZ GALLEGO, RAUL 6,76 1 1 7,41 BOLSA 

*****682H SAUCEDO BARO, MARIA JOSE 6,76 1 1 7,41 BOLSA 

*****621X CANO GARCIA, LAURA 6,72 1 1 7,38 BOLSA 

*****007V PALMERO CASANOVA, BLANCA 7,97 0 1 7,38 BOLSA 

*****433D MARTIN CARRILLO, ANA 6,67 1 1 7,33 BOLSA 

*****236E LEBRERO TRUJILLO, ALMUDENA 6,62 1 1 7,30 BOLSA 

*****052Q RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE 6,55 1 1 7,24 BOLSA 

*****554C MOLINILLO MELLADO, LUCIA 7,73 0 1 7,18 BOLSA 

*****969K LEON RUIZ, JOSEFA 7,66 0 1 7,13 BOLSA 

*****927D ROMERO MATEO, MARIA DE LOS SANTOS 7,61 0 1 7,09 BOLSA 

*****790E SILLERO SANCHEZ, ALFONSO 7,61 0 1 7,09 BOLSA 

*****577M CARRASCO SANCHEZ, LUCIA 7,59 0 1 7,07 BOLSA 

*****881P RIVAS GUISADO, EDUARDO JESUS 7,58 0 1 7,06 BOLSA 

*****367Y LOPEZ VILLALOBOS, BLANCA MARIA 6,32 1 1 7,06 BOLSA 

*****932M ASENSIO GOMEZ, GUADALUPE 7,50 0 1 7,00 BOLSA 

*****558T VIERA FELIPE, RUBEN 7,48 0 1 6,98 BOLSA 

*****225W CAÑETE RUZ, AMELIA 7,32 1 0 6,86 BOLSA 

*****100L VICIOSO HOYO, ELENA INMACULADA 7,25 0 1 6,80 BOLSA 

*****977V GARCIA SANTOS, JAIME 7,24 0 1 6,79 BOLSA 

*****831B BARROSO GUTIERREZ, ELVIRA 7,15 0 1 6,72 BOLSA 

*****123H HURTADO GAVILAN, MARIA ISABEL 7,15 0 1 6,72 BOLSA 

*****203J GARCIA FERNANDEZ, CANDELA 7,14 1 0 6,71 BOLSA 

*****164J PEREZ GAGO, ALBERTO 7,07 0 1 6,66 BOLSA 

*****843A DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME 7,02 0 1 6,62 BOLSA 

*****218X SOLORZANO ALMESTRE, ALICIA 7,01 0 1 6,61 BOLSA 

*****066V MARTIN DIAZ, ANA ISABEL 8,20 0 0 6,56 BOLSA 

*****431Q VALERA FLORES, NATALIA 6,93 0 1 6,54 BOLSA 

*****049R ROPERO MORENO, CRISTINA 8,04 0 0 6,43 BOLSA 

*****440E CANO JIMENEZ, MARINA 6,70 0 1 6,36 BOLSA 

*****119A ROMERO DEL AMO, LETICIA DE REGLA 6,58 0 1 6,26 BOLSA 

*****165S GARRIDO PONTIVEROS, PATRICIA 6,56 0 1 6,25 BOLSA 

*****527D SANTISTEBAN ESPEJO, ANTONIO LEOPOLDO 7,79 0 0 6,23 BOLSA 

*****484N ROSALES CRESPO, JUAN MANUEL 7,58 0 0 6,06 BOLSA 

*****029K ABALOS MARTINEZ, JESSICA MARIA 6,18 0 1 5,94 BOLSA 

*****005Q CABRERA DURAN, MANUEL 6,17 0 1 5,94 BOLSA 

*****518T HERNANDEZ GONZALEZ, MIRIAM 6,16 0 1 5,93 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****908C GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 7,17 0 0 5,74 BOLSA 

*****360E MADRID RODRIGUEZ, CECILIA 5,92 0 0 4,74 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-03 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****151Q PAVON GONZALEZ, LAURA 8,33 1,5 0,5 8,66 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****853R DELGADO ARCOS, JOSE ALBERTO 8,04 1,5 0,5 8,43 BOLSA 

*****383T HERNANDEZ TORTOLES, ALICIA 7,71 1,5 0 7,67 BOLSA 

*****468V NAVAJO SAMANIEGO, ESTHER 8,85 0 0,5 7,58 BOLSA 

*****694F ACEDO PANAL, MARIA JESUS 7,34 1,5 0 7,37 BOLSA 

*****479K RUIZ BLANCO, DAVID RAFAEL 7,17 1,5 0 7,24 BOLSA 

*****501R MARTINEZ ROMERO, RAQUEL 7,13 1,5 0 7,20 BOLSA 

*****969X ROJAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 8,43 0 0 6,74 BOLSA 

*****703N VELA GOMEZ, MARIA GEMA 6,23 1,5 0 6,48 BOLSA 

*****498T DIOSDADO ARAGON, ANTONIO 6,81 0 0 5,45 BOLSA 

*****533D CORONA BORREGO, JOSE MARIA 6,66 0 0 5,33 BOLSA 

*****679G LA ROSA PALOMINO, LUIS MIGUEL 6,46 0 0 5,17 BOLSA 

*****049N PLAZA BLANCO, AROA 6,39 0 0 5,11 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-04 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****306X DIAZ CARDENAS, ANA 7,83 - - 7,83 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 - - 7,44 BOLSA 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 - - 7,32 BOLSA 

*****700A MATEO CEBALLOS, MIGUEL 7,30 - - 7,30 BOLSA 

*****314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 - - 7,19 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-07 

*****277C BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 - - 7,06 BOLSA 

*****154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 - - 7,03 BOLSA 

*****014W ALVAREZ RODRIGUEZ, GEMA 6,94 - - 6,94 BOLSA 

*****269K MOLINA BELTRAN, ANA MARIA 6,93 - - 6,93 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-14 

*****466X GUTIERREZ URBANO, ISABEL 6,92 - - 6,92 BOLSA 

*****067X VIZCAINO GARCIA, VICTORIA 6,88 - - 6,88 BOLSA 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,80 - - 6,80 BOLSA 

*****153F GARCIA DIAZ, LUIS 6,80 - - 6,80 BOLSA 

*****393G EXPOSITO GALVEZ, MARIA 6,79 - - 6,79 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,70 - - 6,70 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****444B LOBATO SCHARFHAUSEN, MIGUEL 6,66 - - 6,66 BOLSA 

*****368W FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN 6,63 - - 6,63 BOLSA 

*****762F CALERO LUCENA, PEDRO LUIS 6,62 - - 6,62 BOLSA 

*****405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 - - 6,61 BOLSA 

*****047N PALOS HERNANDEZ, ANDREA 6,59 - - 6,59 BOLSA 

*****405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 - - 6,56 BOLSA 

*****511E AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 - - 6,54 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 - - 6,52 BOLSA 

*****161P BARRERA VALENZUELA, ALBA 6,49 - - 6,49 BOLSA 

*****596Q GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 - - 6,48 BOLSA 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRAA 6,46 - - 6,46 BOLSA 

*****854X GARCIA REYES, JAVIER 6,33 - - 6,33 BOLSA 

*****422K BUTRON VERDUGO, DAVINIA 6,29 - - 6,29 BOLSA 

*****675X SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 6,27 - - 6,27 BOLSA 

*****324L GONZALEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 6,23 - - 6,23 BOLSA 

*****264H COFRADE ROMERO, BRINIDILDA DOLORES 6,20 - - 6,20 BOLSA 

*****515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 - - 6,16 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 - - 6,00 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-05 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****292A BURGOS PINTOS, PEDRO 7,99 - - 7,99 PROPUESTO PARA CONTRATAR 

*****552W PEREZ FERNANDEZ, INMACULADA 7,96 - - 7,96 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-06 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 - - 7,32 BOLSA 

*****700A MATEO CEBALLOS, MIGUEL 7,30 - - 7,30 BOLSA 

*****277C BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 - - 7,06 BOLSA 

*****014W ALVAREZ RODRIGUEZ, GEMA 6,94 - - 6,94 BOLSA 

*****269K MOLINA BELTRAN, ANA MARIA 6,93 - - 6,93 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-14 

*****466X GUTIERREZ URBANO, ISABEL 6,92 - - 6,92 BOLSA 

*****293G BURGOS PINTOS, ALVARO 6,89 - - 6,89 BOLSA 

*****067X VIZCAINO GARCIA, VICTORIA 6,88 - - 6,88 BOLSA 

*****156V ARAGON BAREA, ALBA 6,82 - - 6,82 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,70 - - 6,70 BOLSA 

*****444B LOBATO SCHARFHAUSEN, MIGUEL 6,66 - - 6,66 BOLSA 

*****368W FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN 6,63 - - 6,63 BOLSA 

*****762F CALERO LUCENA, PEDRO LUIS 6,62 - - 6,62 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 - - 6,61 BOLSA 

*****047N PALOS HERNANDEZ, ANDREA 6,59 - - 6,59 BOLSA 

*****511E AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 - - 6,54 BOLSA 

*****675X SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 6,53 - - 6,53 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 - - 6,52 BOLSA 

*****161P BARRERA VALENZUELA, ALBA 6,49 - - 6,49 BOLSA 

*****596Q GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 - - 6,48 BOLSA 

*****521Z GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL MAR 6,35 - - 6,35 BOLSA 

*****854X GARCIA REYES, JAVIER 6,33 - - 6,33 BOLSA 

*****422K BUTRON VERDUGO, DAVINIA 6,29 - - 6,29 BOLSA 

*****324L GONZALEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 6,23 - - 6,23 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL MANUEL 6,16 - - 6,16 BOLSA 

*****515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 - - 6,16 BOLSA 

*****717Y LOPEZ NIETO, JOSE MARIA 6,07 - - 6,07 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-06 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****552W PEREZ FERNANDEZ, INMACULADA 7,96 0 1 7,37 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 0 1 6,95 BOLSA 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 0 1 6,86 BOLSA 

*****314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 0 1 6,75 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-07 

*****394M EXPOSITO GALVEZ, JUAN CARLOS 7,17 0 1 6,74 BOLSA 

*****161C HELICES ARCILA, ISABEL 6,90 0 1 6,52 BOLSA 

*****067X VIZCAINO GARCIA, VICTORIA 6,88 0 1 6,50 BOLSA 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,80 0 1 6,44 BOLSA 

*****826L ARJONA LUQUE, LORENA 6,75 0 1 6,40 BOLSA 

*****444B LOBATO SCHARFHAUSEN, MIGUEL 6,66 0 1 6,33 BOLSA 

*****047N PALOS HERNANDEZ, ANDREA 6,59 0 1 6,27 BOLSA 

*****306X DIAZ CARDENAS, ANA 7,83 0 0 6,26 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-04 

*****405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 0 1 6,25 BOLSA 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRAA 6,46 1 0 6,17 BOLSA 

*****854X GARCIA REYES, JAVIER 6,33 0 1 6,06 BOLSA 

*****774L RIOS QUINTERO, RUBEN 7,53 0 0 6,02 BOLSA 

*****319K MARTIN RUBIO, ADAN 7,50 0 0 6,00 BOLSA 

*****814L MARTIN DE LA FUENTE, SOFIA 7,39 0 0 5,91 BOLSA 

*****253A DOMINGUEZ CASTILLO, CARMEN 7,31 0 0 5,85 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****700A MATEO CEBALLOS, MIGUEL 7,30 0 0 5,84 BOLSA 

*****264V GARCIA DOMINGUEZ, ALBERTO 5,96 1 0 5,77 BOLSA 

*****277C BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 0 0 5,65 BOLSA 

*****498T DIOSDADO ARAGON, ANTONIO 7,04 0 0 5,63 BOLSA 

*****154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 0 0 5,62 BOLSA 

*****466X GUTIERREZ URBANO, ISABEL 6,92 0 0 5,54 BOLSA 

*****710T ARANA RONCERO, FRANCISCO 6,90 0 0 5,52 BOLSA 

*****100S TREVIÑO MOLINA, FRANCISCO 6,83 0 0 5,46 BOLSA 

*****393G EXPOSITO GALVEZ, MARIA 6,79 0 0 5,43 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,70 0 0 5,36 BOLSA 

*****263S BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 6,67 0 0 5,34 BOLSA 

*****971X ROPERO PORTILLO, SANDRA 6,63 0 0 5,30 BOLSA 

*****368W FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN 6,63 0 0 5,30 BOLSA 

*****762F CALERO LUCENA, PEDRO LUIS 6,62 0 0 5,30 BOLSA 

*****405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 0 0 5,29 BOLSA 

*****291G SELWYN ALVAREZ, MIRIAN ANDREA 6,54 0 0 5,23 BOLSA 

*****511E AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 0 0 5,23 BOLSA 

*****409E JIMENEZ GARCIA, IRENE 6,54 0 0 5,23 BOLSA 

*****596Q GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 0 0 5,18 BOLSA 

*****712S ARANDA QUIROS, ALBERTO LEANDRO 6,45 0 0 5,16 BOLSA 

*****429Q RUIZ GALIANO, DANIEL 6,35 0 0 5,08 BOLSA 

*****422K BUTRON VERDUGO, DAVINIA 6,29 0 0 5,03 BOLSA 

*****675X SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 6,27 0 0 5,02 BOLSA 

*****594G MOTOS LOPEZ, VICTORIA 6,20 0 0 4,96 BOLSA 

*****264H COFRADE ROMERO, BRINIDILDA DOLORES 6,20 0 0 4,96 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL MANUEL 6,16 0 0 4,93 BOLSA 

*****515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 0 0 4,93 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-07 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 1 1 7,75 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****153F GARCIA DIAZ, LUIS 6,80 1 1 7,44 BOLSA 

*****552W PEREZ FERNANDEZ, INMACULADA 7,96 0 1 7,37 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-06 

*****405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 1 1 7,25 BOLSA 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 0 1 6,95 BOLSA 

*****154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 1 0 6,62 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****014W ALVAREZ RODRIGUEZ, GEMA 6,94 0 1 6,55 BOLSA 

*****269K MOLINA BELTRAN, ANA MARIA 6,93 1 0 6,54 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-14 

*****067X VIZCAINO GARCIA, VICTORIA 6,88 0 1 6,50 BOLSA 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,80 0 1 6,44 BOLSA 

*****306X DIAZ CARDENAS, ANA 7,83 0 0 6,26 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-04 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRAA 6,46 1 0 6,17 BOLSA 

*****324L GONZALEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 6,23 1 0 5,98 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 1 0 5,80 BOLSA 

*****264V GARCIA DOMINGUEZ, ALBERTO 5,96 1 0 5,77 BOLSA 

*****393G EXPOSITO GALVEZ, MARIA 6,79 0 0 5,43 BOLSA 

*****405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 0 0 5,29 BOLSA 

*****511E AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 0 0 5,23 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 0 0 5,22 BOLSA 

*****161P BARRERA VALENZUELA, ALBA 6,49 0 0 5,19 BOLSA 

*****521Z GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL MAR 6,35 0 0 5,08 BOLSA 

*****422K BUTRON VERDUGO, DAVINIA 6,29 0 0 5,03 BOLSA 

*****264H COFRADE ROMERO, BRINIDILDA DOLORES 6,20 0 0 4,96 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL MANUEL 6,16 0 0 4,93 BOLSA 

*****515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 0 0 4,93 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-08 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****259W ESCANCIANO IGUALADOR, MARTA 6,94 - 2 7,55 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,80 - 1 6,44 BOLSA 

*****014W ALVAREZ RODRIGUEZ, GEMA 6,94 - 0 5,55 BOLSA 

*****153F GARCIA DIAZ, LUIS 6,80 - 0 5,44 BOLSA 

*****511E AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 - 0 5,23 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 - 0 5,22 BOLSA 

*****596Q GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 - 0 5,18 BOLSA 

*****521Z GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL MAR 6,35 - 0 5,08 BOLSA 

*****675X SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 6,27 - 0 5,02 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 - 0 4,80 BOLSA 
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CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-09 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****878X MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSE 8,37 0 - 7,53 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 1 - 7,47 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-07 

*****308N RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL 8,21 0 - 7,39 BOLSA 

*****154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 1 - 7,33 BOLSA 

*****269K MOLINA BELTRAN, ANA MARIA 6,93 1 - 7,24 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-14 

*****552W PEREZ FERNANDEZ, INMACULADA 7,96 0 - 7,16 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-06 

*****306X DIAZ CARDENAS, ANA 7,83 0 - 7,05 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-04 

*****016S VELASCO GOMARIZ, MANUEL 7,65 0 - 6,89 BOLSA 

*****088E GUERRERO MUÑOZ, NOELIA 7,64 0 - 6,88 BOLSA 

*****577M CARRASCO SANCHEZ, LUCIA 7,59 0 - 6,83 BOLSA 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRAA 6,46 1 - 6,81 BOLSA 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 0 - 6,70 BOLSA 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 0 - 6,59 BOLSA 

*****700A MATEO CEBALLOS, MIGUEL 7,30 0 - 6,57 BOLSA 

*****100L VICIOSO HOYO, ELENA INMACULADA 7,25 0 - 6,53 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 1 - 6,40 BOLSA 

*****164J PEREZ GAGO, ALBERTO 7,07 0 - 6,36 BOLSA 

*****277C BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 0 - 6,35 BOLSA 

*****067X VIZCAINO GARCIA, VICTORIA 6,88 0 - 6,19 BOLSA 

*****085H ARTACHO PEÑALVER, FRANCISCO JAVIER 6,81 0 - 6,13 BOLSA 

*****153F GARCIA DIAZ, LUIS 6,80 0 - 6,12 BOLSA 

*****393G EXPOSITO GALVEZ, MARIA 6,79 0 - 6,11 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,70 0 - 6,03 BOLSA 

*****405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 0 - 5,95 BOLSA 

*****405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 0 - 5,90 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 0 - 5,87 BOLSA 

*****161P BARRERA VALENZUELA, ALBA 6,49 0 - 5,84 BOLSA 

*****521Z GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL MAR 6,35 0 - 5,72 BOLSA 

*****422K BUTRON VERDUGO, DAVINIA 6,29 0 - 5,66 BOLSA 

*****675X SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 6,27 0 - 5,64 BOLSA 

*****264H COFRADE ROMERO, BRINIDILDA DOLORES 6,20 0 - 5,58 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL MANUEL 6,16 0 - 5,54 BOLSA 

*****515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 0 - 5,54 BOLSA 
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CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-10 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****873T EXPOSITO CARRILLO, PABLO 8,28 1 1 8,63 PROPUESTO PARA CONTRATAR 

*****820F HIDALGO DE MORA, JAVIER 8,01 1 1 8,41 PROPUESTO PARA CONTRATAR EN GJ4F-11 

*****216E MONTES DE OCA GARCIA, ADRIAN 7,93 1 1 8,34 BOLSA 

*****951W SIERRA NIETO, EUGENIO 7,36 1 1 7,89 BOLSA 

*****217Q MARCHAN RUBIO, ALBA 8,32 1 0 7,65 BOLSA 

*****786J PEREZ DE ARRILUCEA LE FLOC'H, UNAI 8,20 0 1 7,56 BOLSA 

*****518Q RODRIGUEZ BERNAL, CRISTINA 8,11 0 1 7,49 BOLSA 

*****014T VELASCO CERVERA, ESTEFANIA 8,38 0 0 6,70 BOLSA 

*****574A GODINO PRIOR, LUCIA 8,01 0 0 6,41 BOLSA 

*****432C ORTEGA MORAL, ANA 8,00 0 0 6,40 BOLSA 

*****146E MUÑOZ GONZALEZ, VERONICA 7,80 0 0 6,24 BOLSA 

*****827D MARTINEZ ORTEGA, PALOMA 7,64 0 0 6,11 BOLSA 

*****811Z GONZALEZ RIVERO, IRENE 7,14 0 0 5,71 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-11 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****873T EXPOSITO CARRILLO, PABLO 8,28 0,5 1 8,54 PROPUESTO PARA CONTRATAR EN GJ4F-10 

*****820F HIDALGO DE MORA, JAVIER 8,01 0,5 1 8,31 PROPUESTO PARA CONTRATAR 

*****216E MONTES DE OCA GARCIA, ADRIAN 7,93 0,5 1 8,24 BOLSA 

*****786J PEREZ DE ARRILUCEA LE FLOC'H, UNAI 8,20 0 1 7,97 BOLSA 

*****518Q RODRIGUEZ BERNAL, CRISTINA 8,11 0 1 7,89 BOLSA 

*****951W SIERRA NIETO, EUGENIO 7,36 0,5 1 7,76 BOLSA 

*****206K VELEZ ESTEVEZ, ANTONIO 7,73 0 1 7,57 PROPUESTO PARA CONTRATAR EN GJ4F-18 

*****217Q MARCHAN RUBIO, ALBA 8,32 0,5 0 7,57 BOLSA 

*****139B ROSADO FRANCO, MARIA 8,12 0,5 0 7,40 BOLSA 

*****014T VELASCO CERVERA, ESTEFANIA 8,38 0 0 7,12 BOLSA 

*****623P NARANJO MARQUEZ, MARIA 8,21 0 0 6,98 BOLSA 

*****574A GODINO PRIOR, LUCIA 8,01 0 0 6,81 BOLSA 

*****432C ORTEGA MORAL, ANA 8,00 0 0 6,80 BOLSA 

*****672S MILLAN RODRIGUEZ, BEATRIZ 7,84 0 0 6,66 BOLSA 

*****146E MUÑOZ GONZALEZ, VERONICA 7,80 0 0 6,63 BOLSA 

*****527D SANTISTEBAN ESPEJO, ANTONIO LEOPOLDO 7,79 0 0 6,62 BOLSA 

*****827D MARTINEZ ORTEGA, PALOMA 7,64 0 0 6,49 BOLSA 

*****811Z GONZALEZ RIVERO, IRENE 7,14 0 0 6,07 BOLSA 

*****507Y FERNANDEZ FLOREZ, PATRICIO SANTIAGO 7,09 0 0 6,03 BOLSA 
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CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-12 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****194T DE LA HERRAN RUIZ-MATEOS, SERGIO 8,52 1 1 8,82 PROPUESTO PARA CONTRATAR 

*****092L VALENZUELA GARCIA, NOELIA 8,46 1 1 8,77 BOLSA 

*****536V MORENO ROSADO, MIRIAM 7,66 1 1 8,13 BOLSA 

*****511J PEDEMONTE CABO, SONIA MARINA 7,07 1 1 7,66 BOLSA 

*****294M MARTIN DIAZ, MARIO 8,10 0 1 7,48 BOLSA 

*****522T PEREZ MEDINA, DEVICA 6,71 1 1 7,37 BOLSA 

*****158H GOMEZ SANCHEZ, EVA 7,79 0 1 7,23 BOLSA 

*****888T CORDON PRIETO, MARIA DEL CARMEN 7,78 0 1 7,22 BOLSA 

*****475A CASTRO QUINTANA, ANTONIO 7,71 0 1 7,17 BOLSA 

*****194K OVIEDO MORENO, REBECA 8,90 0 0 7,12 BOLSA 

*****736X PECCI GARCIA, BLANCA MARIA 7,58 0 1 7,06 BOLSA 

*****778Q GOMEZ DIAZ, MIRIAM 7,55 0 1 7,04 BOLSA 

*****402K OVIEDO GARCIA, MARIA DEL MAR 7,38 0 1 6,90 BOLSA 

*****291G CORRALES CASTAÑO, MARIA ADELA 7,06 0 1 6,65 BOLSA 

*****069E HEREDIA PEREZ, IRENE 6,87 0 1 6,50 BOLSA 

*****726G SALAZAR BELTRAN, JUAN MANUEL 6,78 0 1 6,42 BOLSA 

*****717H GARCIA FERNANDEZ, CRISTOBAL 6,36 0 1 6,09 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-13 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****570J REPETO DEUDERO, IRENE 7,21 1 1 7,77 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****558T VIERA FELIPE, RUBEN 7,48 1 0,7 7,68 BOLSA 

*****257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 1 0,7 7,52 BOLSA 

*****236F NAVARRO ZURRO, RAUL 7,78 1 0 7,22 BOLSA 

*****422R NEVADO BALLMANN, PATRICIA 7,78 0 1 7,22 BOLSA 

*****790E SILLERO SANCHEZ, ALFONSO 7,61 0 1 7,09 BOLSA 

*****621X CANO GARCIA, LAURA 6,72 1 0,7 7,08 BOLSA 

*****234K VIVAR GONZALEZ, RAQUEL 7,59 1 0 7,07 BOLSA 

*****052Q RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE 6,55 1 0,7 6,94 BOLSA 

*****253A DOMINGUEZ CASTILLO, CARMEN 7,31 1 0 6,85 BOLSA 

*****324L GONZALEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 7,22 1 0 6,78 BOLSA 

*****498T DIOSDADO ARAGON, ANTONIO 7,04 1 0 6,63 BOLSA 

*****394M EXPOSITO GALVEZ, JUAN CARLOS 7,17 0 0,7 6,44 BOLSA 

*****921P SALAZAR GALVEZ, BEATRIZ 6,78 1 0 6,42 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****236E LEBRERO TRUJILLO, ALMUDENA 6,62 0 1 6,30 BOLSA 

*****392T JIMENO CLEMENTE, MARTA 6,54 1 0 6,23 BOLSA 

*****291G SELWYN ALVAREZ, MIRIAN ANDREA 6,54 1 0 6,23 BOLSA 

*****409E JIMENEZ GARCIA, IRENE 6,54 1 0 6,23 BOLSA 

*****161C HELICES ARCILA, ISABEL 6,90 0 0,7 6,22 BOLSA 

*****554C MOLINILLO MELLADO, LUCIA 7,73 0 0 6,18 BOLSA 

*****969K LEON RUIZ, JOSEFA 7,66 0 0 6,13 BOLSA 

*****826L ARJONA LUQUE, LORENA 6,75 0 0,7 6,10 BOLSA 

*****066J ESCAMILLA CORTES, TAMARA 6,30 1 0 6,04 BOLSA 

*****433D MARTIN CARRILLO, ANA 6,67 0 0,7 6,03 BOLSA 

*****774L RIOS QUINTERO, RUBEN 7,53 0 0 6,02 BOLSA 

*****878V ROLDAN ANTUNEZ, DEBORA 6,64 0 0,7 6,01 BOLSA 

*****319K MARTIN RUBIO, ADAN 7,50 0 0 6,00 BOLSA 

*****005Q CABRERA DURAN, MANUEL 6,17 1 0 5,94 BOLSA 

*****518T HERNANDEZ GONZALEZ, MIRIAM 6,16 1 0 5,93 BOLSA 

*****814L MARTIN DE LA FUENTE, SOFIA 7,39 0 0 5,91 BOLSA 

*****116K ARIAS SALAZAR, LOURDES 7,37 0 0 5,90 BOLSA 

*****908C GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 7,17 0 0 5,74 BOLSA 

*****831B BARROSO GUTIERREZ, ELVIRA 7,15 0 0 5,72 BOLSA 

*****843A DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME 7,02 0 0 5,62 BOLSA 

*****710T ARANA RONCERO, FRANCISCO 6,90 0 0 5,52 BOLSA 

*****100S TREVIÑO MOLINA, FRANCISCO 6,83 0 0 5,46 BOLSA 

*****440E CANO JIMENEZ, MARINA 6,70 0 0 5,36 BOLSA 

*****263S BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 6,67 0 0 5,34 BOLSA 

*****971X ROPERO PORTILLO, SANDRA 6,63 0 0 5,30 BOLSA 

*****712S ARANDA QUIROS, ALBERTO LEANDRO 6,45 0 0 5,16 BOLSA 

*****429Q RUIZ GALIANO, DANIEL 6,35 0 0 5,08 BOLSA 

*****136G CANTARERO REINA, CELIA 6,26 0 0 5,01 BOLSA 

*****594G MOTOS LOPEZ, VICTORIA 6,20 0 0 4,96 BOLSA 

*****360E MADRID RODRIGUEZ, CECILIA 5,92 0 0 4,74 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-14 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****269K MOLINA BELTRAN, ANA MARIA 6,93 1,5 0 7,04 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****552W PEREZ FERNANDEZ, INMACULADA 7,96 0 0,5 6,87 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-06 

*****409E JIMENEZ GARCIA, IRENE 6,54 1,5 0 6,73 BOLSA 

 Código Seguro de verificación:djjbFhXM5sZm+M5BBLi9Pg==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 21/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es djjbFhXM5sZm+M5BBLi9Pg== PÁGINA 13/16

djjbFhXM5sZm+M5BBLi9Pg==



 

   

 

 
NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRAA 6,46 1,5 0 6,67 BOLSA 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 0 0,5 6,45 BOLSA 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 0 0,5 6,36 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 1,5 0 6,30 BOLSA 

*****306X DIAZ CARDENAS, ANA 7,83 0 0 6,26 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-04 

*****314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 0 0,5 6,25 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN GJ4F-07 

*****394M EXPOSITO GALVEZ, JUAN CARLOS 7,17 0 0,5 6,24 BOLSA 

*****014W ALVAREZ RODRIGUEZ, GEMA 6,94 0 0,5 6,05 BOLSA 

*****774L RIOS QUINTERO, RUBEN 7,53 0 0 6,02 BOLSA 

*****161C HELICES ARCILA, ISABEL 6,90 0 0,5 6,02 BOLSA 

*****319K MARTIN RUBIO, ADAN 7,50 0 0 6,00 BOLSA 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,80 0 0,5 5,94 BOLSA 

*****153F GARCIA DIAZ, LUIS 6,80 0 0,5 5,94 BOLSA 

*****814L MARTIN DE LA FUENTE, SOFIA 7,39 0 0 5,91 BOLSA 

*****826L ARJONA LUQUE, LORENA 6,75 0 0,5 5,90 BOLSA 

*****253A DOMINGUEZ CASTILLO, CARMEN 7,31 0 0 5,85 BOLSA 

*****700A MATEO CEBALLOS, MIGUEL 7,30 0 0 5,84 BOLSA 

*****324L GONZALEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 7,22 0 0 5,78 BOLSA 

*****405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 0 0,5 5,75 BOLSA 

*****277C BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 0 0 5,65 BOLSA 

*****498T DIOSDADO ARAGON, ANTONIO 7,04 0 0 5,63 BOLSA 

*****154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 0 0 5,62 BOLSA 

*****710T ARANA RONCERO, FRANCISCO 6,90 0 0 5,52 BOLSA 

*****100S TREVIÑO MOLINA, FRANCISCO 6,83 0 0 5,46 BOLSA 

*****393G EXPOSITO GALVEZ, MARIA 6,79 0 0 5,43 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,70 0 0 5,36 BOLSA 

*****263S BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 6,67 0 0 5,34 BOLSA 

*****971X ROPERO PORTILLO, SANDRA 6,63 0 0 5,30 BOLSA 

*****291G SELWYN ALVAREZ, MIRIAN ANDREA 6,54 0 0 5,23 BOLSA 

*****161P BARRERA VALENZUELA, ALBA 6,49 0 0 5,19 BOLSA 

*****596Q GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 0 0 5,18 BOLSA 

*****712S ARANDA QUIROS, ALBERTO LEANDRO 6,45 0 0 5,16 BOLSA 

*****429Q RUIZ GALIANO, DANIEL 6,35 0 0 5,08 BOLSA 

*****521Z GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL MAR 6,35 0 0 5,08 BOLSA 

*****136G CANTARERO REINA, CELIA 6,26 0 0 5,01 BOLSA 

*****594G MOTOS LOPEZ, VICTORIA 6,20 0 0 4,96 BOLSA 

*****264H COFRADE ROMERO, BRINIDILDA DOLORES 6,20 0 0 4,96 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL MANUEL 6,16 0 0 4,93 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-15 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****048D RODRIGUEZ LOPEZ, JUANA CARMEN 5,81 0 0,5 5,15 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-16 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****465B SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO LUIS 8,91 1 0,5 8,63 PROPUESTO PARA CONTRATAR 

*****963R ZAPATA CRUZ, MARIA 8,16 1 0,5 8,03 BOLSA 

*****385F MARTINEZ LOZANO, ANA MARIA 8,10 1 0,5 7,98 BOLSA 

*****055G GRAVALOS CANO, INES 8,63 0 0,5 7,40 BOLSA 

*****773F FORNELL LACIDA, PILAR 8,61 0 0,5 7,39 BOLSA 

*****345Z CANO MELLE, CRISTINA 7,34 1 0,5 7,37 BOLSA 

*****977B GOMEZ GARRIDO, ANA 8,46 0 0,5 7,27 BOLSA 

*****309W SALGADO PACHECO, VERONICA 7,71 0 1 7,17 BOLSA 

*****977V GARCIA SANTOS, JAIME 7,24 0 1 6,79 BOLSA 

*****203J GARCIA FERNANDEZ, CANDELA 7,14 1 0 6,71 BOLSA 

*****881P RIVAS GUISADO, EDUARDO JESUS 7,58 0 0,5 6,56 BOLSA 

*****066V MARTIN DIAZ, ANA ISABEL 8,20 0 0 6,56 BOLSA 

*****165S GARRIDO PONTIVEROS, PATRICIA 6,56 0 1 6,25 BOLSA 

*****527D SANTISTEBAN ESPEJO, ANTONIO LEOPOLDO 7,79 0 0 6,23 BOLSA 

*****507Y FERNANDEZ FLOREZ, PATRICIO SANTIAGO 7,09 0 0,5 6,17 BOLSA 

*****218X SOLORZANO ALMESTRE, ALICIA 7,01 0 0,5 6,11 BOLSA 

*****431Q VALERA FLORES, NATALIA 6,93 0 0,5 6,04 BOLSA 

*****119A ROMERO DEL AMO, LETICIA DE REGLA 6,58 0 0,5 5,76 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-17 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****391S MORENO LIGERO, MARTA 8,45 0 1 7,76 PROPUESTA PARA CONTRATAR 

*****139B ROSADO FRANCO, MARIA 8,12 1 0 7,50 BOLSA 

*****346R MARQUIEGUI ESPAÑOL, SARA 7,93 0 1 7,34 BOLSA 

*****623P NARANJO MARQUEZ, MARIA 8,21 0 0 6,57 BOLSA 

*****672S MILLAN RODRIGUEZ, BEATRIZ 7,84 0 0 6,27 BOLSA 

*****343H TURPIN TORRANO, MARIA 7,82 0 0 6,26 BOLSA 

 Código Seguro de verificación:djjbFhXM5sZm+M5BBLi9Pg==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 21/07/2020

ID. FIRMA angus.uca.es djjbFhXM5sZm+M5BBLi9Pg== PÁGINA 15/16

djjbFhXM5sZm+M5BBLi9Pg==



 

   

 

 
 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ4F-18 

NIF/NIE NOMBRE MEDIA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****206K VELEZ ESTEVEZ, ANTONIO 7,73 0 1 7,18 PROPUESTO PARA CONTRATAR 

*****507Y FERNANDEZ FLOREZ, PATRICIO SANTIAGO 7,09 0 0 5,67 BOLSA 
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